Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
от 06.03.2019 г.	                      № 168
с. К е м л я

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ичалковского
муниципального района от 15.04.2015г.  № 187 «Об установлении
расходных обязательств Ичалковского муниципального района»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса РФ Совет депутатов Ичалковского муниципального района  решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 15.04.2015г. № 187 «Об установлении расходных обязательств Ичалковского муниципального района» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов от 03.12.2015г. № 219, от 28.07.2016г. № 267 и от 31.01.2017г. № 35) следующие изменения:
подпункт 1.2.1. дополнить абзацем следующего содержания:
«предоставление меры социальной поддержки по освобождению от оплаты стоимости питания, обучающимся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных общеобразовательных организациях»;
абзац девятый пункта 1.3 признать утратившим силу;
абзац второй пункта 5.1 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 марта 2019 года.

И.О. Главы Ичалковского
муниципального района                                                             А.А. Сусенков

Председатель Совета депутатов
Ичалковского муниципального района		   	      	     Н.А. Грачева

[bookmark: _GoBack]